in iis renunciando et abdicando nec solum sicut in submissioe to
habet Casp. vult lincione vady & Coactorum quod vel quibus solub
vltis in fidei pnti omnibus eius contentis sat. q. facere tenentur &
eas succubis tenentur et hinc opus fuit Quella tunc prole in
pntis omnibus obstraw Quod memorat. si firmat unum

Zolthowski quietat Orzechow

Comparatus personaliter coram offo & ad his present castren Pramielic
Nobilis Lubus Zolthowsky A terre diditibus inibus quibus
in propriis propriis recedendo a foro competenti renunciando Hinc vero
Iurisdictionem Castrensi Pramielicensi cum succubis ac bonis suis omnibus
quo ad ad hunc effectum pntis recognitionis a thinet plenarie incorporand
et subiciend. d. n. mente & corpore vntis pntis palam ac pntis pntis
Quod A Generoso Remiano Orzechowsky Summ. Ducatorum
florenorum mod. et vntis palom. debiti ceeli ipsi per eum coram offo
& ad his present castren Pramielic. recognit. solvunt pro tempore cebo
ipsa in fone assignato iam pntis in scripta in bonis ce. lib. asservat
Totale & in effectum recepit ut manat. levavit levatum q. ad et nullit
Ratione cuius receptionis & levavit ipsum et eius succubos de eadem
Summa Ducatorum florenorum pecunie quietat. Ut eum q. a funde
cum ipso succubis facit et pronunciat temporibus perpetuis de vi
terme ipsam q. in fone ipsi ab eodem super summa pntis
ferre ut cum omnibus eiusdem conditionibus pntis et consuet. &
articulis hinc et hinc Casp. ann. d. lat. math. fiscal. obliterat
pntis ac in eorum sibi et suis posteritatem pntis eorum eorum
imponendo silentium pntis sua pntis receptione mediante.

Zolthowski quietat me liczka et Rzelzowska

Comparatus personaliter coram offo & ad his present castren Pramielic
Nobilis Lubus Zolthowsky filius olim nobilis Nicolai Zolthowsky
et pallatibus terre diditibus inibus quibus in propriis fore q.
Competenti renunciando Hinc vero iurisdictionem Castrensi Pramielicensi
se cum succubis ac bonis suis omnibus quo ad ad hunc d. n. ac thinet p le
nacie in corpore vel subiciend. d. n. mente & corpore d. n. pntis palam ac pntis
cognit. recognit. Quod ipsi in ose Hedugis in d. n. Hieronimi
Michalovich de Michalov Capitanei Bygestaw & Helizabets in d. n.
Adm. Rzeszowsky de Zyzkow Coniugos filii et succubos legitime
d. n. Magnifici Rudis Kormaniczky de Kormanicz Castellani Cze
chovicen Summ. Quingua pntis florenorum pecunie mod. & numeri
poloni. s. d. q. & d. n. Centum florenorum pecunie per d. n. in d. n.
Helizabets Matrem ffal. Magnifici Rudis Kormaniczky Castellani
Czechovicen Nobilis Nicolai Zolthowsky patris ipsius
tenet & debet super ipsum quentum pntis in interesto pertinet s. et
d. n. & naturali post eundem d. n. Nicolai Matrem ipsius d. n.
litt. Totale & plenarie persoluerunt Ratione cuius persolutionis
sufficiens & omnino ipsi per eandem filias ob succubos lib. d. n.
Magnifici Rudis Kormaniczky Castellani Czechovicen pntis & libe
rando Nobili Womam Zolthowsky de in fone terre
Pzestaw sezeu ratione pntis per eodem factu. Prefatus Hedugis
in d. n. Hieronimi Michalovich de Michalov Capitanei Bygestaw
& Helizabets in d. n. Adm. Rzeszowsky de Zyzkow Coniugos
filias d. n. Magnifici Rudis Kormaniczky Castellani Czechovicen